СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ИТОМЛЯ»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 сентября 2014 г. № 42

Об утверждении Правил землепользования
и застройки части территории сельского
поселения «Итомля» Ржевского района
(населенные пункты Итомля, Михалево, Хомутово)

Учитывая итоговый документ публичных слушаний по вопросу утверждения
Правил землепользования и застройки части территории сельского поселения
«Итомля» Ржевского района (населенные пункты Итомля, Михалево, Хомутово),
принятый в результате публичных слушаний 12 сентября 2014 года, в соответствии
со статьёй 24 Градостроительного кодекса РФ, статьёй 28 Федерального закона от
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», с Положением о порядке организации и
проведении публичных слушаний в сельском поселении «Итомля», утвержденным
решением Совета депутатов сельского поселения «Итомля» №5 от 16.09.2013 года,
Совет депутатов сельского поселения «Итомля»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории
сельского поселения «Итомля» Ржевского района (населенные пункты Итомля,
Михалево, Хомутово) (Прилагаются).

2. Обнародовать настоящее решение на официальных стендах сельского
поселения «Итомля».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.